
Petak, 13. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1099 — broj 16 

Općina Viškovo 
21. 

Na temelju članka 46. stavka 1. Zakona o lokalnoj i pod
ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01), članka 54. stavka 1. Statuta Općine Viškovo (»Slu
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 16/93, 
29/94 i 8/01), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 2. sjednici 
održanoj 5. srpnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izboru člana Općinskog poglavarstva Općine Viškovo 

I. 
MELITA RAUKAR, izabrana je za člana Općinskog po

glavarstva Općine Viškovo, zadužena za financiranje i pro
račun. 

II. 
MELITA RAUKAR dužnost člana Općinskog poglavar

stva Općine Viškovo počet će obnašati s danom 5. srpnja 
2001. godine. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je-

Klasa: 021-04/01-01/18 
Ur. broj: 2170-09-01-1-01-4 
Viškovo, 5. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Radovan Brnelić, v. r. 

22. 
Na temelju članka 46. stavka 1. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01), članka 54. stavka 1. Statuta Općine Viškovo (»Slu
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 16/93, 
29/94 i 8/01), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 2. sjednici 
održanoj 5. srpnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izboru člana Općinskog poglavarstva Općine Viškovo 

I. 
VEDRAN BURŠIĆ, izabran je za člana Općinskog po

glavarstva Općine Viškovo, zadužen za socijalnu skrb i 
zdravstvo. 

II. 
VEDRAN BURŠIĆ dužnost člana Općinskog poglavar

stva Općine Viškovo počet će obnašati s danom 5. srpnja 
2001. godine. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je-

Klasa: 021-04/01-01/18 
Ur. broj: 2170-09-01-1-01-5 
Viškovo, 5. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Radovan Brnelić, v. r. 

23. 
Na temelju članka 46. stavka 1. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01), članka 54. stavka 1. Statuta Općine Viškovo (»Slu
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 16/93, 
29/94 i 8/01), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 2. sjednici 
održanoj 5. srpnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izboru člana Općinskog poglavarstva Općine Viškovo 

I. 
BRANKO MILKOVIĆ, izabran je za člana Općinskog 

poglavarstva Općine Viškovo, zadužen za školstvo, kulturu 
i šport. 

II-
BRANKO MILKOVIĆ, dužnost člana Općinskog pogla

varstva Općine Viškovo počet će obnašati s danom 5. srpnja 
2001. godine. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-04/01-01/18 
Ur. broj: 2170-09-01-1-01-6 
Viškovo, 5. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Radovan Brnelić, v. r. 


